0000-1007707928/04/2025 892078240 2000-00282687 88,777.18 19,551.05 0.00 0.00 -44,057.88 64,270.35

0000-1007706328/04/2025 892075440 2000-00282690 21,002.49 4,000.00 0.00 0.00 -11,709.93 13,292.56

1Página:

Observaciones:

NIC: 395449840 Remito: 0000-10076957

ORIGINAL

SON PESOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON 80/100

TOTAL $ 11,340,196.80Percep.
II.BB.

9,208,993.96 197,314.11
SUB

TOTAL
1,933,888.7321.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  8682541

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00138926
0000-1007705028/04/2025 892076640 2000-00282698 22,991.54 10,771.57 0.00 0.00 -13,698.98 20,064.13

[...]

0000-1007715429/04/2025 892089340 2000-00283324 296,706.09 4,619.16 0.00 0.00 -41,376.42 259,948.83

0000-1007709829/04/2025 892086840 2000-00283337 29,712.92 16,255.20 0.00 0.00 -16,736.87 29,231.25

Observaciones:

NIC: 395449840 Remito: 0000-10076957

ORIGINAL

SON PESOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON 80/100

TOTAL $ 11,340,196.80Percep.
II.BB.

9,208,993.96 197,314.11
SUB

TOTAL
1,933,888.7321.00%

TOTAL DE GUIAS : 53

Ctrol.:  8682541

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00139237
0000-1007710029/04/2025 892086640 2000-00283339 22,991.54 4,000.00 0.00 0.00 -13,698.98 13,292.56